(3) "Thou art Cephas, that is to say, the head."

(4) "We do absolutely determine, declare, and pronounce, that every creature is subject to the obedience of the bishop of Rome, upon necessity of salvation." [See Extravag. Comm. lib. i. tit. 8. Corpus Juris Canonici, tom. ii. p. 394; Paris, 1687.—Ed.]

(5) The tenor of this commission we have here adjoined:—"Edmundus, etc. Dilecto nobis in Christo, magistro Wilhelmo Roper, in legibus baccalareo, salutem, gratiam, et benedictionem. De tuâ sanâ doctrinâ, conscientiâ puritate, et circumspectionis industriâ plurimum confidentes, ad evocandum et evocari faciendum coram te in judicio, quibuscunque die et loco congruis et opportunis, arbitrio tuo limitandis, Johannem Draper presbyterum, nuper rectorem ecclesiæ parochialis de Rayleigh, nostræ Londoniæ, diocesis et jurisdictionis, et quandam Johannam Gold, quam alias dictus Johannes contra sacros canones constitutionesque et ordinationes laudabiles sanctæ matris ecclesiæ catholicæ temerè et de facto duxit in uxorem; causamque et negotium illius prentens et illegitimi matrimonii cum suis annexis, connexis, quibuscunque, audiendum et examinandum: eosdem quoque delinquentes juxta juris exigentiam ab invicem divortiantium et separandum, atque ut de cætero seorsum et separatim vivant nulloque modo invicem cohabitent, aut carnale commercium habeant, mandandum et, sub pœna juris, monendum et jubendum, necnon penitentiam salutarem et condignam dictæ Johannæ Gold, propter sua delicta et excessus in hæc parte ac jurisdictione, juxta qualitatem eorundem, prout discretioni tuæ melius videbitur expedire, injungendum et imponendum; ceteraque omnia et singula in præmissis, aut ea necessaria seu quomodolibet requisita, faciendum, exercendum, exequendum, et expediendum, vices nostras committimus, ac plenam in Domino, tenore præsentium, concedimus potestatem, cujuslibet legitime coercionis ecclesiasticæ quam deceveris in hæc parte, assumpto tibi in actorum scribam in præmissis quocumque notario fidei et idoneo: mandantes, quatenus de omni eo quod in præmissis et circa ea feceritis, sigillum officialitatis, etc.; in cujus rei, etc." See Edition 1563, page 931.—Ed.

Besides this John Draper, divers others, also, were divorced the same time against their wills; and some were contented, of their own unconstant accord, to be separated from their wives: as of Chichester one (who, because he soon recovered again, shall be here nameless), another named Edmund Alstone, another Alexander Bull; amongst whom also was Dr. Standish, with many others, whose names together, in the end of this story of queen Mary, we may peradventure, by God's grace, in a general catalogue together comprehend.